平成 28 年 11 月４日

各 位

会 社 名 株式会社アイ・アールジャパンホールディングス

代 表 者 名 代表取締役社長・CEO  寺 下 史 郎

 （コード番号：６０３５）

問 合 せ 先 経 営 企 画 室 長  古 田 温 子

（ TEL. ０３－３５１９－６７５０）

剰余金の配当（中間配当）に関するお知らせ

当社は、平成 28 年 11 月４日開催の取締役会において、以下のとおり、平成 28 年 9 月 30 日を基準日

とする剰余金の配当（中間配当）を行うことについて決議しましたので、お知らせします。

１． 剰余金の配当（中間配当）の内容

決 定 額
直近の配当予想

（平成 28 年７月 29 日公表）

（ 参 考 ）

前 期 実 績

（平成28年3月期中間）

基 準 日 平成 28 年 9月 30 日 平成 28 年 9月 30 日 平成 27 年 9月 30 日

1 株 当 た り 配 当 金 15 円 00 銭 10 円 00 銭 10 円 00 銭

配 当 金 総 額 133 百万円 - 92 百万円

効 力 発 生 日 平成 28 年 12 月 2 日 - 平成 27 年 12 月 2 日

配 当 原 資 資本剰余金 - 資本剰余金

（注）純資産減少割合 0.055

２． 理由

当第 2四半期連結累計期間の業績が増収増益であったことを踏まえ、当初の予想から 5円増額した 15

円に引き上げることといたしました。

（ご参考）

 1 株当たり配当金（円）

基 準 日 第 2四半期末 期末 年間

配 当 予 想  18 円 00 銭 33 円 00 銭

当 期 実 績 15 円 00 銭

前 期 実 績

（平成 28 年 3 月期）
10 円 00 銭 18 円 00 銭 28 円 00 銭

以 上